Baancompetitie M3 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 18-1-2016

Daguitslag masters M3

pos
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nr

144
84
145
40
118
53
219
70
158
11
08
69
154
91
19
121
77
37
252
90
119
202
83
129
247
63
68
124
80
87
85
102
131
12
191
147
44

naam

Martin Zuiver
Marco van der Ham
Pieter de Jong
Erwin Henskes
André de Bruin
Mark van Ruiten
Marco ten Have
Lucas Briihl

Wil Schermer

Pim Koeckhoven
Frans van Rijt
Leon Diemen
Ronald Elbersen
Paul Graas

Johan Schut
Albert Wilmsen
Evert van Rijt

Jaap de Louw

Nico Zwart

Theo van der Meer
Rein Kempen
John van Lammeren
Herald Helsen

Erik Negenman
Fred Molenaar

Jos Smit

Jos van Lith

André Broere
Sjors van der Klauw
Erik Borgman
Mark Andringa

Pim van den Bos
Bart Taag

Leonard Zonneveld
Jan Dekker

Lukas Snoek
Gerard Kool

18-1-2016 22:36:31

woonplaats

Kudelstaart
Lisserbroek
Aalsmeer
Haarlem
Aarlanderveen
Noordwijk
Zaandijk
Amsterdam
Zaandam
Noordwijkerhout
Velserbroek
Noordwijkerhout
Haarlem
Wormerveer
Alphen aan Den Rijn
Zaandam
Haarlem
Westzaan
Zaandam
Noordwijk
Aarlanderveen
Ter Aar
Haarlem
Haarlem
Santpoort-Noord
De Zilk
Kudelstaart
Heemskerk
Hillegom
Aalsmeer
Uitgeest
Oostknollendam
Haarlem

Nieuw Vennep
Koog aan De Zaan
Aalsmeer
Heemskerk

sponsor

35rnd 14km 00:23:22uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h
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Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 7 (18-1-2016) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 aft pnt
1 53 Mark van Ruiten 11 13 9 13 14 10 10 80
2 12 Leonard Zonneveld 12 14 6 12 151 14 73,1
3 144 Martin Zuiver 13 151 13 1 15,1 15,1 72,3
4 69 Leon Diemen 8 9 8 14 13 12 4 68
5 40 Erwin Henskes 7 12 11 10 11 12 63
6 83 Herald Helsen 15,1 12 2 11 8 48,1
7 158 Wil Schermer 8 10 2 13 7 40
8 118 André de Bruin 1 5 4 9 7 11 37
9 84 Marco van der Ham 9 11 14 34
10 11 Pim Koeckhoven 10 7 3 6 26
11 80 Sjors van der Klauw 6 10 10 26
12 202 Johnvan Lammeren 3 7 15,1 25,1
13 219 Marco ten Have 5 5 6 9 25
14 215 Peter de Wit 20,1 20,1
15 70 Lucas Bruhl 8 4 8 20
16 119 Rein Kempen 2 9 9 20
17 247 Fred Molenaar 19 19
18 44 Gerard Kool 11 3 4 18
19 207 Jerry Huiberts 14 8 17
20 145 Pieter de Jong 2 13 15
21 252 Nico Zwart 1 6 6 13
22 131 Bart Taag 3 2 7 12
23 194 Bas de Zwart 12 12
24 129 Erik Negenman 3 8 11
25 19 Johan Schut 2 6 1 1 10
26 101 Piet Kant 5 9
27 63 Jos Smit 7 1 8
28 93 Frans van Rijt 5 5
29 121 Albert Wilmsen 5 5
30 191 Jan Dekker 5 5
31 28 Piet van Tongeren 4 4
32 134 Eric de Kant 4 4
33 154 Ronald Elbersen 3 8
34 91 Paul Graas 2 2
85| 56 Frank Christiaans 1 1
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Baancompetitie M3 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 18-1-2016

Premie dagklassement masters M3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 144 Martin Zuiver Kudelstaart 4
2 44 Gerard Kool Heemskerk 3
3 19 Johan Schut Alphen aan Den Rijn 3
4 37 Jaap de Louw Westzaan 2

18-1-2016 22:36:33 35rnd 14km 00:23:22uur (gem. 40,1sec) 35,9km/h lvanl



Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 7 (18-1-2

Premie klassement

pos
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nr
19
44
144
158
34
244
247
101
53
37
83
215
12
98
191
56

naam

Johan Schut
Gerard Kool
Martin Zuiver

Wil Schermer
Jurriaan Smit
Anton Koomen
Fred Molenaar
Piet Kant

Mark van Ruiten
Jaap de Louw
Herald Helsen
Peter de Wit
Leonard Zonneveld
Hans Koeleman
Jan Dekker
Frank Christiaans

18-1-2016 22:36:33
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Baancompetitie M3 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 18-1-2016

Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 144 Martin Zuiver 35 23:22.524 34.091 34.091 0

2 84 Marco van der Ham 35 23:22.850 34.239 34.239 0

3 145 Pieter de Jong 35 23:22.961 33.907 33.907 0
4 40 Erwin Henskes 35 23:22.968 34.618 34.618 0

5 118 André de Bruin 35 23:23.112 33.801 33.801 0

6 53 Mark van Ruiten 35 23:23.161 33.530 33.530 0

7 219 Marco ten Have 35 23:23.219 34.283 34.283 0

8 158 Wil Schermer 35 23:23.345 34.552 34.552 0

9 11 Pim Koeckhoven 35 23:23.350 33.886 33.886 0
10 93 Frans van Rijt 35 23:23.500 33.828 33.828 0
11 154 Ronald Elbersen 35 23:23.584 34.209 34.209 0
12 69 Leon Diemen 35 23:23.591 34.370 34.370 0
13 91 Paul Graas 35 23:24.328 34.153 34.153 0
14 19 Johan Schut 35 23:24.434 34.440 34.440 0
15 121 Albert Wilmsen 35 23:24.540 34.505 34.505 0
16 77 Evert van Rijt 35 23:24.716 34.779 34.779 0
17 37 Jaap de Louw 35 23:24.891 35.399 35.399 0
18 252 Nico Zwart 35 23:24.973 35.147 35.147 0
19 90 Theo van der Meer 35 23:25.161 34.522 34.522 0
20 119 Rein Kempen 35 23:25.264 34.454 34.454 0
21 202 John van Lammeren 35 23:25.545 35.016 35.016 0
22 83 Herald Helsen 35 23:25.568 35.149 34.718 0
23 129 Erik Negenman 35 23:25.607 35.281 35.281 0
24 247 Fred Molenaar 35 23:25.774 35.429 35.409 0
25 63 Jos Smit 35 23:26.170 35.088 35.088 0
26 68 Jos van Lith 35 23:26.179 35.423 35.423 0
27 124 André Broere 35 23:26.366 35.447 35.447 0
28 80 Sjors van der Klauw 35 23:26.377 36.266 36.266 0
29 87 Erik Borgman 35 23:26.509 35.601 35.601 0
30 85 Mark Andringa 35 23:26.535 35.438 35.438 0
31 102 Pim van den Bos 35 23:26.891 37.153 35.621 0
32 131 Bart Taag 35 23:27.607 36.040 36.040 0
33 12 Leonard Zonneveld 35 23:28.250 38.751 35.874 0
34 191 Jan Dekker 35 23:28.470 37.787 36.725 0
35 147 Lukas Snoek 35 23:39.367 46.022 37.348 0
36 44 Gerard Kool 35 24:04.953 1:15.816 34.809 0
37 70 Lucas Brihl 29 23:23.152 33.992 33.992 0
38 47 Niels Haarbosch 27 20:10.528 1:10.811 37.349 0
39 98 Hans Koeleman 24 17:01.545 1:42.312 35.651 0
40 203 Jan van der Pol 18 13:21.180 1:04.055 36.538 0
41 151 Hans de Koning 17 12:49.257 1:25.577 37.434 0
42 134 Eric de Kant 16 10:45.843 44.394 36.774 0

18-1-2016 22:36:34
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lvanl



Baancompetitie M3 7

Baancompetitie 7 - Haarlem 18-1-2016

Lege batterij

masters M3

nr naam

11 Pim Koeckhoven
70 Lucas Briihl

121 Albert Wilmsen
145 Pieter de Jong
154 Ronald Elbersen

nr naam

44 Gerard Kool
85 Mark Andringa
87 Erik Borgman
131 Bart Taag
147 Lukas Snoek

18-1-2016 22:36:34

Woonplaats sponsor
Noordwijkerhout

Amsterdam

Zaandam

Aalsmeer

Haarlem

Woonplaats sponsor
Heemskerk

Uitgeest

Aalsmeer

Haarlem

Aalsmeer

Lege transponder
KH-60937
HZ-44314
RW-00454
NP-83346
NH-97777

Niet gedetecteerd
CX-14633
PK-80860
RH-99727
TW-78204
TW-32902
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